

# ROZPOČET

Stavba: Ihrisko

Objekt: Stavebné úpravy

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: Technické služby s.r.o

Miesto:

Spracoval: Hajdúch

Dátum: 24. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>16 137,13</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				<b>3 861,57</b>	<b>0,000</b>
1	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	220,000	1,25	275,00	0,000
2	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	220,000	5,41	1 190,20	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,000	35,75	35,75	0,000
4	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,29000t	m	20,000	5,95	119,00	0,000
5	181301102	Rozprestrenie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 150 mm	m2	220,000	2,59	569,80	0,000
6	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica, vrátane dovozu	t	52,800	20,00	1 056,00	0,000
7	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	220,000	0,89	195,80	0,000
8	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	8,800	7,23	63,62	0,000
9	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	1,58	347,60	0,000
10	185803211.S	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	0,04	8,80	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>737,00</b>	<b>0,000</b>
11	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm, doplnenie existujúceho štrkového lôžka	m2	220,000	3,35	737,00	0,000
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>4 203,71</b>	<b>0,000</b>
12	916362112.S	Osadenie obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	35,000	11,04	386,40	0,000
13	592170003505.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x250 mm, prírodný	ks	35,000	4,50	157,50	0,000
14	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	77,000	5,54	426,58	0,000
15	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	77,000	1,99	153,23	0,000
16	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	77,000	40,00	3 080,00	0,000
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMŔT</b>				<b>108,60</b>	<b>0,000</b>
17	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	60,000	1,81	108,60	0,000
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>7 226,25</b>	<b>0,000</b>
18	OST01	D+M Balančný mostík	ks	1,000	1 410,00	1 410,00	0,000
19	OST02	D+M Visiaca dvojhojdačka	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
20	OST03	D+M Dopadová plocha z gumových rohoží (1,5 M x 1m), hr. 20 mm	ks	85,000	47,25	4 016,25	0,000
21	OST05	Vytýčenie existujúcich sietí + geometrické zameranie, geometrický plán	kpl	1,000	350,00	350,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>16 137,13</b>	<b>0,000</b>